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 Nasza koleżanka Lucyna - PSW, po 35 latach pracy w Wawel Villa postanowiła przejść na emeryturę. Lucyna była 
wspaniałą PSW, serdeczną i troskliwą, zawsze  usmiechniętą osobą. W trudnych sytuacjach zawsze mogliśmy liczyć 
na jej pomoc, a jej doświadczenie i wiedza były dla nas wszystkich cennym źródłem inspiracji i wsparcia. 
 Życzymy Ci Lucynko wiele zdrowia, szczęścia i spełnienia marzeń. Mamy nadzieje, że teraz będziesz mogła 
poświęcić więcej czasu dla siebie oraz doznać wiele radości i spokoju. Dziękujemy za wszystkie radosne i trudne dni 
i lata spędzone razem . 
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 W tym roku w departamencie Activities na okres letni  byli zatrudnieni trzej studenci : Maya, Grace i David.  
Podczas swojej pracy pomagali rezydentom grać w bingo, wychodzili z nimi na spacery, prowadzili spotkania w 
pokoju gier i w pokoju telewizyjnym, organizowali różnego rodzaju zajęcia. Ich zaangażowanie i entuzjazm sprawiły, 
że seniorzy spędzali czas w miłym towarzystwie. 
 Maya, Grace i David udowodnili, że młodzi ludzie mogą mieć pozytywny wpływ na życie osób starszych i 
sprawić, że każdy ich dzień będzie pełen ciepła i radości. Ich zaangażowanie zasługuje na uznanie i podziw, 
ponieważ pokazali, że mała pomoc może sprawić wielką różnicę w życiu innych osób. 
Grace mówi: Bardzo lubię pracować  z seniorami. Lubię codziennie tu przychodzić, aby grać w bingo, słuchać 
mieszkańców opowiadających mi o swoim życiu, chodzić na spacery po parku i wszystko pomiędzy! Uwielbiam 
uśmiech, jaki pojawia się na twarzach mieszkańców, gdy widzą nas, studentów pomagających w Wawel Villa. 



 Każdego roku 1 lipca Kanada obchodzi swoje urodziny. W tym roku, 157 rocznicę urodzin uczciliśmy 26 
czerwca. Nasze studentki : Grace i Maya, przygotowały prezentację dla mieszkańców naszego Domu. 
Rezydenci poznali historię Kanady, dowiedzieli się także co znaczy motto „Od morza do morza”. Studentki 
opowiadały o popularnym kanadyjskim jedzeniu, o przyrodzie, o sporcie i o znanych Kanadyjczykach. 
Prezentacja zawierała ciekawe filmy i ciekawostki o prowincji Alberta!  

Rezydenci byli bardzo zadowoleni z tej uroczystości i na pewno dowiedzieli się czegoś nowego o naszym 
wspaniałym kraju, Kanadzie!  

 

 

 W czasie letnich miesięcy dwukrotnie gościliśmy Adama-akordeonistę. 3 lipca Adam grał i śpiewał 
popularne polskie piosenki, zagrał także kilka utworów na pianinie. Mieszkańcy śpiewali i klaskali w rytm 
skocznej muzyki.  

 7 sierpnia zaprosiliśmy Adama ponownie aby razem z nim uczcić 80 rocznicę  wybuchu Powstania 
Warszawskiego. Tym razem spotkanie odbyło się w Wawel Parku. Opowiadania i wiersze przeplatały 
powstańcze piosenki grane przez Adama na akordeonie a przez nas śpiewane. 

KONKURS ROZSTRZYGNIĘTY 
 Ile rybek jest w akwarium?  Prawidłowa odpowiedź była : 33 

  

 Do 10 czerwca trwał konkurs na odgadnięcie ile rybek jest w 
nowym akwarium. Rywalizowali wszyscy, rezydenci i personel 
Wawel Villa. Konkurs wygrały Ula i Natalia z działu PSW oraz 
rezydenci : Pani Helenka Jarosz, Pan Zbigniew Dutkiewicz, Pan 
Lloyd Pettipas oraz Pan Joseph Janoda. 

Nagrodami głównymi były różyczki w doniczkach oraz  
torebki ze słodyczami. Tym którym się nie poszczęściło dostali 
nagrody pocieszenia.  

 Wszystkim uczestnikom bardzo serdecznie gratulujemy!  



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 12 lipca mieliśmy przyjemność obchodzić setne urodziny naszej mieszkanki, Pani Kazi Bieleckiej.  
Pani Jola powitała dostojną  Jubilatkę, przybyłych gości : syna i synową oraz naszych mieszkanców. Pan 
administrator Jon Grayson , gratulował Pani Kazi dożycia tak wspaniałego wieku, mówił o Jej  mądrości, dobroci i 
pozytywnym  podejściu do życia. Pani Bielecka otrzymała liczne listy gratulacyjne. Na stole pojawił się przepyszny 
tort. Jubilatka była zachwycona i z uśmiechem na twarzy dziękowała wszystkim za pamięć i serdeczność, jaką 
otrzymała. Uroczystość umilał nasz ulubiony animator, pan Eugeniusz, który swoim śpiewem i graniem zachęcił 
wszystkich do tańca. Zabawa była fantastyczna. Setne urodziny Pani Kazi Bieleckiej były wyjątkowym wydarzeniem 
w Wawel Villa, które na zawsze pozostanie w naszej pamięci. To był czas pełen wdzięczności i radości, który 
pokazał, jak ważne jest okazywanie szacunku i miłości osobom starszym. Dziękujemy pani Kazi za jej obecność w 
naszym życiu i życzymy jej kolejnych lat pełnych zdrowia, szczęścia i miłości. 

 12 czerwca w Wawel Villa odbyło się specjalne przedstawienie 
łączące Dzień Matki, Dzień Ojca i Dzień Dziecka. Mówiłyśmy jak 
ważne są relacje rodzinne i wzajemna troska o siebie.  

Każdy z panów otrzymał kolorowy papierowy krawat a panie białe 
goździki z bibuły . 

Na dużym ekranie pokazałyśmy filmiki z wzruszającymi  
piosenkami takimi  jak „A Whole New World”  w wykonaniu Claire 
& Dave Crosby,  „Jesteś mamo dla mnie wszystkim” zaśpiewne 
przez Śpiewające Brzdące. Były wiersze o miłości matczynej oraz 
inscenizacja zabawnego wiersza „Lokomotywa” Juliana Tuwima w 
wykonaniu aktora Artura Barcisia i chłopca Piotra Kramera. 

Rezydenci bardzo mile wspominali to spotkanie. 

KOŁO FORTUNY  

W  WAWEL PARKU 

W środę, 11 września, była piękna pogoda, 

szkoda było spędzać czas w budynku, 

postanowiłyśmy zatem, że tym razem nasze 

Koło Fortuny, którego już dawno nie było, 

zrobimy w Wawel Parku. Wprawdzie nasze 

nagrody były  skromne ale rezydenci byli 

zadowoleni i wspaniale się bawili. 



 

 

 
 Nasz nowo wyremontowany pokój relaksacyjny otrzymał nazwę RON CAICCO LOUNGE na cześć 

niedawno zmarłego darczyńcy, Rona Caicco, dzięki któremu zostało przeprowadzonych wiele 

usprawnień i renowacji pomieszczeń w naszym Domu. Pokój ten służy nie tylko rezydentom ale także ich 

rodzinom do spotkania ze swoimi bliskimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 16 sierpnia mieliśmy przyjemność kolejny raz gościć utalentowanego gitarzystę i wokalistę, Zacharego.  
Koncert Zacharego spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem ze strony naszych rezydentów. Niektórzy z 
nich nawet poderwali się do tańca, nie mogąc usiedzieć na swoich miejscach słysząc tak energetyczne i 
pełne życia utwory. Zachary potrafił doskonale poruszyć serca swoją muzyką. Było to niezapomniane 
spotkanie, czekamy na kolejne. Dziękujemy Zachary!  

 

 
 

 

  

Pani Emilia i Pani Helena pomagają  

pielić rabaty kwiatowe 

Dziękujemy! 

WAWEL PARK LATEM 
 

 


